[bookmark: _GoBack]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АМАНГИЛДЕ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

453625, с.Амангилде, ул. Комсомольсьная, 13
Тел. 2-51-30
e-mail: 01.amangilde@bashkortostan.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АМАНГИЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

453625, с.Амангильдино, ул. Комсомольская, 13
Тел. 2-51-30
e-mail: 01.amangilde@bashkortostan.ru

ҠАРАР                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2020 й.                           № 51                                         03.07.2020 г.

О внесении изменений в постановление №31 от 24.03.2020 г «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский  район Республики Башкортостан на долгосрочный период

На основании протеста прокуратуры Абзелиловского района , согласно п.п 2 ч.3 ст.170.1 БК РБ , п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление №31 от 24.03.2020 г «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский  район Республики Башкортостан на долгосрочный период следующие изменения:
п.2 изложить в следующей редакции: «Установить ,что Бюджетный прогноз сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский  район Республики Башкортостан на долгосрочный период разрабатывается каждые три года на шесть и более лет на основе прогноза социально-экономического развития сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский  район Республики Башкортостан на соответствующий период.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                     Фахрисламов М.Х.